平成 年 月 日

名　　前 印

開催日 平成 年 月 日

平成 年 月 日

№ 日付

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

細　目

殿

金 円

　　　　イベント精算後の精算金として上記金額を領収しました。

平成 年 月 日

名前 印

手書きの場合、精算額の結果により

　『請求』または『戻入』と記入して下さい

会計部長殿

仮払い日付

報告日

部　門

　　　　イベントを開催し、下記の通り精算を行いましたので報告します。

（会計部使用） 部　　門 仮払精算額

　＜切り取り線　＞

科　　目
文化体育費
雑収入

収入合計 支出合計

裏面に領収書を貼付してください
領収書が無い場合は、支払書を領収書の代りとして、貼付または添付してください

差引精算額

開催イベント名

収支
区分

科　目 金　　額 摘　　要

仮払精算額

領収書№

イベント精算書 Ver.0